
船用救生手提式抛绳器，船用救生抛绳设备救生抛绳设备,船用抛绳枪
(CCS,EC)

产品名称 船用救生手提式抛绳器，船用救生抛绳设备救生
抛绳设备,船用抛绳枪(CCS,EC)

公司名称 南京市浦口区海平消防器材厂

价格 面议

规格参数

公司地址 南京市浦口区柳洲东路3号天润城第七街区038幢
1单元102室

联系电话 86-02583306279 13951758279

产品详情

 

船用救生手提式抛绳器，船用救生抛绳设备救生抛绳设备,船用抛绳枪(CCS,EC)

http://whdhll1633.cn.alibaba.com

救生抛绳设备,船用抛绳枪(CCS,EC)组成:一个容器内包括有1支手枪，4枚火箭和4根抛射绳。

用途:用于船对船或船对岸的联系 抛绳距离 ≥230m 抛绳强度 ≥2kn 抛绳火箭数 4pcs/set

 

1．发射距离≥230m (风速不大于0.4米/秒) 2．偏差距离≤射程的10% 3．有效期：3年

4．外形尺寸：Φ280X345mm 5．单件重量：﹤4.0Kg

  
Packaging

  
UN No.

  
Quantity

  
Meas.(cm)

  
N.W(kg)

  
G.W(kg)

  
Perilous rank

  
Paper box

  
0195

  
2pcs

  
45×38×34

  
9.2

  
10.5

  
1.3G
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